
Gala „Rozwiń swoją gminę”

30 listopada 2021 roku

Program spotkania online

10.00

10.10

11.10

11.30

11.40

11.00

12.00

Powitanie i otwarcie spotkania

Michał Kądziołka
Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie

Gratulacje w imieniu Kapituły Konkursu

Jan Gąsienica-Walczak
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie

Dyskusja z laureatami

Czas na gratulacje, opinie, podziękowania

Zakończenie transmisji

Wręczenie nagród laureatom Konkursów „Edukacyjna Gmina
Małopolski 2021” oraz „Ambasador Bilansu Kariery 2021”

Retransmisja ogłoszenia wyników Konkursów: „Edukacyjna
Gmina Małopolski 2021” oraz „Ambasador Bilansu Kariery 2021”

Józef Gawron
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego

Wykład okolicznościowy „Lider mocny lokalnie – jak odkryć
i wykorzystać lokalny potencjał? ”

Kamila Klimczak
specjalista od kreowania wizerunku, wodzirej Kamila Klimczak
KAMELEON EVENTS

Małopolski

Edukacyjna
Gmina


